
令和 4 年 10 月 

お客様各位 

企画開発・製造・販売元 

株式会社いわさき 特販部 

 

G-17 ごはん茶碗の柄変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社商品をご愛用頂き、厚く御礼申

し上げます。 

さて、この度弊社では G-17 ごはん量比較フードモデルシリーズの茶碗の柄変更を行いますので、ご案

内いたします。 

令和４年 12 月以降、順次新茶碗に変更させていただきます。変更に際しまして、お手数をおかけする

ことと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【対象商品】G-17 ごはん量比較フードモデルシリーズのごはん茶碗 

（vol.8 フードモデル総合カタログ P16～P17 掲載） 

 

【変更期間】令和４年 12 月以降の製造品につき順次予定 

      

【変更内容】下の写真のように柄のみが変更となります。 

食器の形状・大きさは現行通りで、変更有りません。 

 

 

 

 

 

 

 

      現行         新 

 


